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SPRAWNY DOJAZD - dofinansowanie z PFRON 2008-02-18,
Poniedziałek
Program obejmuje dwa obszary:1. Obszar A - pomoc w zakupie samochodu osobowego lub
oprzyrządowania samochodu osobowego, 2. Obszar B - pomoc w uzyskaniu prawa jazdy kategorii
B.Adresatami programu w obszarze A są:1. zatrudnione lub uczące się, pełnoletnie osoby niepełnosprawne
w wieku aktywności zawodowej, legitymujące się prawem jazdy kategorii B, posiadające ważne orzeczenie
o znacznym lub umiarkowanym stopniu

Wspólne posiedzenie konwentów miast i gmin powiatów:
raciborskiego i wodzisławskiego... 2008-02-11, Poniedziałek
Podczas spotkania poruszono m.in. możliwości współpracy w kwestiach nurtujących samorządy obu
powiatów oraz wymieniono doświadczenia w zakresie rozwiązywania typowych dla regionu problemów.

"STUDENT II" do 28 lutego br. 2008-02-08, Piątek
Adresatami programu są osoby z orzeczonym znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności
(lub orzeczeniem równoważnym), które są:1. studentami studiów pierwszego stopnia lub studentami
studiów drugiego stopnia albo studentami jednolitych studiów magisterskich - prowadzonych przez szkoły
wyższe, 2. posiadaczami dyplomu ukończenia studiów wyższych kształcącymi się na studiach
podyplomowych prowadzonych przez szkoły

Pantofelek 2007 - podsumowanie III edycji konkursu
2008-02-06, Środa
Forum Kobiet Powiatu Raciborskiego ma zaszczyt zaprosić na podsumowanie III edycji Konkursu
"Pantofelek 2007" pod patronatem Starosty Raciborskiego - Adama Hajduka. Podsumowanie odbędzie się
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w Sali Widowiskowej Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu.

"Program wyrównywania różnic między regionami" finansowany
ze środków PFRON 2008-02-06, Środa
Beneficjentami programu mogą być:- w ramach obszaru B - podmioty, które utworzyły i prowadzą zakłady
opieki zdrowotnej lub placówki edukacyjne. Placówka edukacyjna w rozumieniu Programu oznacza:a)
przedszkole z oddziałem lub oddziałami integracyjnymi, przedszkole zamierzające zorganizować oddział
lub oddziały integracyjne, przedszkole specjalne, szkołę publiczna lub niepubliczną spełniającą warunki
szkoły publicznej

"Książę życia odchodzi - Postaw na zdrowie" 2008-02-05, Wtorek
Głównym celem projektu jest podniesienie świadomości młodych ludzi w sprawie uzależnień, poprzez
odbiór spektaklu prezentowanego przez ich rówieśników. Spektakl przedstawia życie 9 znanych osób,
które odniosły międzynarodowy sukces, a które zmarły w wyniku uzależnienia od różnych używek. Każdy
spektakl kończony jest prelekcją pracowników Poradni oraz spotkaniem młodzieży z trzeźwymi
alkoholikami.

Nowa wystawa malarstwa w Starostwie... 2008-02-05, Wtorek
- Malarstwo to nie tylko moja profesja, ale i ogromna pasja. Stale rozwijam swój warsztat artystyczny,
nieustannie poszukuję nowych sposobów wypowiedzi. Inspiruje mnie przyroda i w niej szukam nowych
wzorców do naśladowania. Jest to widoczne w moich pejzażach, gdzie staram się oddać nastrojowość,
zmysłowość i piękno miejsc stworzonych ręką natury - mówi malarka Barbara Kasza.Malarstwem zajmuje
się od lat 80-tych. Pobierała

Ośrodek Informacji dla Osób Niepełnosprawnych w Starostwie
znów działa... 2008-02-04, Poniedziałek
Ośrodek czynny jest od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-15.00. Sprawy dotyczące
niepełnosprawności można skonsultować z prawnikiem w każdy wtorek w godzinach 15.30-17.30.Kontakt
z pracownikami Ośrodka: tel. 032 415 44 08 wew. 338, tel./fax 032 415 12 12.e-mail:
oidon@powiatraciborski.pl. Strona internetowa Ośrodka funkcjonuje jako podstrona powiatowej strony
www.powiatraciborski.pl (baner OIDON).

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 w raciborskim
PCPR... 2008-02-04, Poniedziałek
Działaniami tymi mogą zostać objęci:- osoby niepełnosprawne,- osoby opuszczające rodziny zastępcze,-
osoby opuszczające placówki opiekuńczo-wychowawcze.W 2008 roku możliwe będzie wsparcie ze środków
Unii Europejskiej rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - w tym m.in. turnusy
rehabilitacyjne.Wobec osób opuszczających rodziny zawodowe lub placówki opiekuńczo-wychowawcze
podjęte będą działania
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Ostrzeżenie meteorologiczne o silnym i porywistym wietrze...
2008-02-01, Piątek
Skutki: Uszkodzenia budynków, dachów, szkody w drzewostanie (łamanie gałęzi, wyrywanie drzew o
płytkim systemie korzeniowym), uszkodzenia linii napowietrznych.Ważność komunikatu: od godz. 06:00
dnia 01.02.2008 do godz. 24:00 dnia 01.02.2008.O zaistniałych zdarzeniach mających związek z treścią
ostrzeżenia, prosimy informować Centrum Zarządzania Kryzysowego Wojewody Śląskiego:e-mail:
czkws@katowice.uw.gov.pltel. 032 255 21 95;
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